Workflow zu Reiseabrechnungen

Nach erfolgter Eingabe von Inlandsreise-Abrechnungen®, Auslandsreise-Abrechnungen? und nachtréglichen
Belegerfassungen® scheinen diese im Workflow* des oder der Vorgesetzten auf.

Die Ansicht sieht wiefolgt aus:
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Wie bel der Bearbeitung von Aufgaben im Workflow blich kann die Aufgabe sofort bearbeitet werden
(rechte Spalte mit roter Markierung) oder eine Detailabfrage durchgefihrt werden.

Offnet man die Detailabfrage, zeigt sich folgende Ansicht
1. Inlandsreise-Abrechnung

(Anmerkung: aufgrund der Lénge des Ansicht wurde sie in mehreren Screenshots dargestelit.)

Prozess Details
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Ube

Antragsteller:

Personalnr:

Organisationeinhei

Prozessname: chnungStandard

Prozess-ID: brechnungStandard_ReisezbrechnungStandard
Startzeitpunkt: 25.06.2023 17:08:16

Endzeitpunkt:

Beschreibung:

Status: open.running

Formular || Verlauf

Personalnr  SUW0001L
Reisenummer 0060101

Reisedatum  01.06.2023, 08:00:00 - 04.06.2023, 18:00:00

Start/Ziel 14, 1120 Wien, epl. 1. 4600 Wels, Gsterreich

Reisestatus

Zweck der Reise:

Beschreibung
Gesamtkosten Reise 727,84 EUR
Auszahlung an MA 84 EUR
davon steuerfrei 727,84 ELR
davon steuerbar 0,00 EUR

Gruppe

Reisetyp

Uberleitungsdatum

SuW-P

Inlzndsdienstreise

S Druck

Q Reisesbrachnung : Rennard Renate

2l - Personal

01.06,2023 ch - Messepl. 1.

4600 Wels, Osterreich - W 2 200

GBsterreich

2 04.06,2023 enssilgasse 14

Summe - Kilome

Taggeld Osterreich 472624 (4% 264]

Summe T: elder

108,20 EUR

109,04 EUR

217,24 EUR

108,20 EUR

217,24 EUR

EUR

108,20 EUR

108,04 EUR

217,24 EUR

105,60 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

SUMME

727,84 EUR

727,84 EUR

727.84 EUR

0,00 EUR
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Tagliche Abziige

Datum

1 01.06.2023

2 02.06.2023

3 02.06.2023

4 04,06.2023

1 01.06.2022

2 02.06.2023

3 02.05.2023

4 04,06.2023
04,06.2022

3 01.06.2023

7 02,06.2023

8 03.06.2023

s 01.06.2022



http://personalwolke.at/daisy/personalwolke-admin/6898-dsy/7065-dsy/10183-dsy.html
http://personalwolke.at/daisy/personalwolke-admin/6898-dsy/7065-dsy/10184-dsy.html
http://personalwolke.at/daisy/personalwolke-admin/6898-dsy/7065-dsy/10204-dsy.html
http://personalwolke.at/daisy/personalwolke-admin/6898-dsy/7065-dsy/10204-dsy.html
http://personalwolke.at/daisy/personalwolke-admin/Time-Base/Workflow.html
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Antragsteller: Fennzrd Renats W Kommentiersn
Personalnr: SuW0ooL

Organisationeinheit: SuwW-Personzl

Prozessname: ReisezbrechnungStandard

Prozess-1D: 1251240_ReisesbrechnungStandard_ReisesbrechnungStandard
Startzeitpunkt: 29.06,2023 17:08:16

Endzeitpunkt:

Beschreibung:

Status: OpEn.runmning
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